ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВЫТЕГРА»

РЕШЕНИЕ

от «___» ____________  2024 года  №  __
г.Вытегра

О внесении изменений в
Правила благоустройства
территории муниципального
образования «Город Вытегра»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 4, 23 Устава муниципального образования «Город Вытегра», с учетом результатов публичных слушаний Городской Совет муниципального образования «Город Вытегра» РЕШИЛ:

1. В Правила благоустройства территории муниципального образования «Город Вытегра», утвержденные решением Городского Совета муниципального образования «Город Вытегра» от 23 ноября 2017 г. № 34 (с последующими изменениями), внести следующие изменения:
1.1. дополнить пункт 1.6. после первого абзаца абзацем следующего содержания:
«Организация и проведение работ по содержанию и благоустройству территории муниципального образования «Город Вытегра» осуществляется в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, нормативно-техническими документами: ГОСТ, СНиП, СанПиН, ТУ, Правилами и нормами технической эксплуатации жилищного фонда, Правилами, установленными для зон с особыми условиями использования территорий (охранных зон).».
1.2. дополнить пунктом 2.17.51. следующего содержания:
«Размещать информацию, содержащую изображения и символы, связанные с употреблением алкоголя, иной спиртосодержащей продукции и табака, независимо от места размещения.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Вытегра».

Глава муниципального образования
«Город Вытегра»                                                                                 А.В.Зимин